



08.08.2018

98 §

Alueen osoittaminen moottoripyörän ajokoulutusharjoittelua varten Malmin lentokentän alueelta

HEL 2018-006948 T 10 01 01 04

Päätös

Tukkutori -yksikön päällikkö päätti myöntää liitteen mukaisen alueen käyttöoikeuden Autokoulu Lilliputille moottoripyörän ajokoulutusharjoittelua varten 1.8.2018 alkaen toistaiseksi voimassa olevana kolmen kuukauden irtisanomisajoin seuraavin ehdoin;

1

Alueen käytöstä peritään 1 500 euron (+ alv 24 %) vuosivuokra, joka on maksettava laskun eräpäivään mennessä.

Vuonna 2018 peritään 625 euron (+ alv 24 %) korvaus ajalta 1.8. - 31.12.

Ellei vuokraerää suoriteta eräntymispäivään mennessä, vuokralainen on velvollinen maksamaan langenneelle erälle eräntymispäivästä maksupäivään asti korkoa ja perimispalkkiota kaupunginhallituksen vahvistaman päätöksen mukaan.

2

Aluetta saa käyttää ajoharjoitteluun myös Autokoulu Lilliputin nimeämät yhteistyökoulut.

3

Alueen käyttö ajoharjoitteluun ei saa häiritä kohtuuttomasti alueen muuta toimintaa.

Lisäksi vuokralaisen tulee sallia alueen tilapäiset järjestelyt siten, että alueen käyttö rajoittuu tai poistuu kokonaan alueella järjestettävien tapahtumien aikana. Nämä järjestelyt eivät oikeuta vuokran alennukseen, eikä muihin korvauksiin.

4

Vuokralaisella on oikeus tuoda yhteisesti sovitulle paikalle lentokenttä-



08.08.2018

alueen ulkopuolelle kontti, jossa säilytetään ajoharjoitteluun tarvittavia välineitä.

5

Mikäli aluetta käytetään myös talviajoharjoitteluun, vuokralainen vastaa alueen talvikunnossapidosta.

6

Vuokralainen vastaa kaupungille tai kolmannelle henkilölle aiheutuvas-
ta vahingosta tai haitasta. Vuokralainen on korvausvelvollinen alueen
pintamateriaalien ja istutusten mahdollisesta vahingoittumisesta.

7

Kaupunki ei vastaa vuokralaiselle aiheutuneista kustannuksista, mikäli
päätös oikaisuvaatimuksen, kunnallisvalituksen tai ylemmän toimieli-
men päätöksen johdosta muuttuu tai kumoutuu.

Lisätiedot

Merja Sorakari, tiimipäällikkö, puhelin: 310 33988
merja.sorakari(a)hel.fi

Liitteet

1 Lilliputti_ajoaluekartta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote
Vuokralainen

Tiedoksi

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympä-
ristölautakunta
Liite 1
Liite 1